
 
 
 
 

 

MĚSTO BENEŠOV 

Masarykovo náměstí 100 

256 01 Benešov 

tel: 312 821 111 

e-mail:  mubene@benesov-city.cz  

 epodatelna@benesov-city.cz 

 
 
 
 
 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 
 
V rámci výběrového řízení veřejné zakázky s názvem „ Cyklostezka Benešov, Erbenova ulice – 
Pomněnice, etapa I“ zadávaném jako zakázka malého rozsahu podle § 27 a 31 dle zákona č. 134/2016., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) zadavatel Město Benešov na základě níže uvedené 
žádosti tímto poskytuje dodavatelům toto vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
Dotaz č. 1 

Pol.: 1 1 — Vozovkové vrstvy z recyklovaného materiálu. 

Upřesní zadavatel přesnou specifikaci uvažovaného recyklovaného materiálu a upraví výkaz výměr?                   

Dotaz č. 2                                                                                                                                                                
Dle zadávací dokumentace je technologie pokládky založena na konstrukci skládající se ze štěrkodrti, 
recyklátu a asfaltového betonu pro obrusné vrstvy modifik ACO 1 1 S. Na základě předchozích 
zkušeností považujeme zadanou skladbu konstrukce za velmi nevhodnou, vzhledem k tomu, že zde 
dochází ke kombinaci netuhých podkladních vrstev a vrstvy obrusu z „tvrdého asfaltu„ (bez stmelené 
podkladní vrstvy).                                                                                                                                            
Doporučujeme proto nahradit modifikovaný asfaltový beton za nemodifikovanou asfaltovou směs, 
případně i doplnění o podkladní vrstvu ACP.                                                                                                       
S ohledem na výše uvedené dotazy Vás žádáme o provedení změny (doplnění) zadávací 
dokumentace a současně o prodloužení lhůty pro podání nabídek ve smyslu S 99 odst. 2 ZZVZ, a to o 
přiměřenou dobu odpovídající povaze provedené změny (doplnění).                                                                                                               
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1                                                                                                               
Dotaz č. 1 
 
Pol. č. 11                                                                                                                                                                   

Položka č. 11 v souboru č.103 a položka č. 16 v souboru 101.1 byla odstraněna.                                               

Dotaz č. 2                                                                                                                                                              

Nová skladba vozovek je specifikována v opraveném soupisu dodávek a prací (výkazu výměr), který 

tvoří přílohu č. 1 tohoto vysvětlení a doplnění.                                                                                                                      



 
 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
 Zadavatel s ohledem na výše uvedené upřesnění zadávací dokumentace v části soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je součástí přílohy č. 1 zadávací 
dokumentace, na základě ustanovení § 99 odst. 2 zákona přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek. Nejedná se o úpravu, která by mohla rozšířit okruh možných účastníků zadávacího řízení tj. 
zadavatel považuje níže uvedené prodloužení lhůty pro podání nabídek za přiměřené.  
 
  
Zadavatel tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a mění čl. 10. zadávací dokumentace v 
rozsahu: 
 
- lhůty pro podání nabídek, která je stanovena takto: 
 
10. Lhůta pro podání nabídek 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 22.6. 2020 v 09:00 hodin. 
 
 
 
 
 
 Přílohy 
 
Přílohou tohoto vysvětlení jsou tyto přílohy: 
 
- příloha č. 1 - nová část přílohy č. 1 zadávací dokumentace tj. Příloha č. 1a Soupis prací a dodávek 
(výkaz výměr) oprava ze dne 09.06.2020. 
 
         

Ing. Jaroslav Hlavnička                                                                                   

starosta města                                                                                       

  

            

   


		2020-06-09T13:32:59+0200
	Ing. Jaroslav Hlavnička




